
 

 
POSTANOWIENIE NR 316/2024 

 Komisarza Wyborczego w Lublinie III 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Józefowie nad Wisłą 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Lublinie III postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą 

zarządzonych na dzień 21 lipca 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Józefowie nad 

Wisłą, z siedzibą w Urzędzie Miasta Józefów nad Wisłą, ul. Opolska 33F, 24-340 Józefów nad 

Wisłą, 

w składzie: 

1. Katarzyna Ewa Bartoś, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO-WSPÓLNA 

SPRAWA (uzupełnienie składu), zam. Józefów nad Wisłą 

2. Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO-WSPÓLNA SPRAWA 

(uzupełnienie składu), zam. Józefów nad Wisłą 

3. Magdalena Anna Orzeł, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO-WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Kolonia Nieszawa 

4. Marlena Ryba, zgłoszona przez KWW STEFANA SOCHY (uzupełnienie składu), 

zam. Wałowice 

5. Sylwia Tabaka, zgłoszona przez KWW STEFANA SOCHY, zam. Józefów nad Wisłą 

6. Bożena Teresińska, zgłoszona przez KWW SOLIDARNOŚĆ LOKALNA 2024 

(uzupełnienie składu), zam. Józefów nad Wisłą 

7. Andrzej Mirosław Twarowski, zgłoszony przez KWW JOLANTY URSZULI MOREK 

(uzupełnienie składu), zam. Józefów nad Wisłą 

8. Małgorzata Marta Waś, zgłoszona przez KWW JOLANTY URSZULI MOREK, 

zam. Józefów nad Wisłą 

9. Aleksandra Zaroda, zgłoszona przez KWW SOLIDARNOŚĆ LOKALNA 2024, 

zam. Bór 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Lublinie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Józefów nad 

Wisłą. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Lublinie III 

Piotr Tadeusz Łaguna 


